
Id: MGRYE-SKZNC-JDCDX-HDQAR-ZKAER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/299/10
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami)1) Rada Gminy Siepraw po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi: 

 
L.p. Nazwa drogi Dł. drogi - 

km 
Przebieg drogi 

1.     Siepraw Wieś-Wądoły 0,75 Zasadniczy przebieg drogi po działce geodezyjnej nr 777/1 
w Sieprawiu o obszarze 0,46 ha.

2.      Siepraw Łysa Góra Pierwsza - 
Krzyszkowice

0,5 Zasadniczy przebieg drogi po działce 1113/2 w Sieprawiu 
o obszarze 0,16 ha.

§ 2. 
Graficzny przebieg dróg określa załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Żaba

1) Zmiany Ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r., Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008r., Dz. U. Nr 54 poz. 
326, Nr 218 poz. 1391, 2009r., Dz. U. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr.168 poz.1323 i Nr 227 poz. 1505. 



Id: MGRYE-SKZNC-JDCDX-HDQAR-ZKAER. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/299/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 19 lipca 2010 r.

Graficzny przebieg drogi gminnej Siepraw Wieś - Wądoły 



Id: MGRYE-SKZNC-JDCDX-HDQAR-ZKAER. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/299/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 19 lipca 2010 r.

Graficzny przebieg drogi gminnej Siepraw Łysa Góra Pierwsza - Krzyszkowice 


